
 

Masarykova univerzita, Pedagogická fakulta, Poříčí 7, 603 00 Brno 

Centrum celoživotního vzdělávání 

ROZPIS ZÁVĚREČNÝCH ZKOUŠEK  

 

DVDAPVV Učitelství Výtvarné výchovy na 2. stupni ZŠ 

DV19DAPSVV Výtvarná výchova na střední škole – způsobilost vyučovat další předmět 

21. 6. 2024 od 9.00 hod, učebna 15 
 

OSVĚDČENÍ 
Osvědčení bude vystaveno až po úspěšném absolvování závěrečných zkoušek.  
Jakmile bude připraveno k převzetí, dostanete informaci e-mailem na univerzitní adresu. 
(Elektronické osvědčení není zatím dostupné.) 
 
ÚČAST NA ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠCE 
V případě, že se závěrečných zkoušek v tomto termínu nemůžete zúčastnit, kontaktujte Centrum celoživotního vzdělávání 
(daskova@ped.muni.cz). 
 
 
V Brně dne 13. 6. 2024 
Vyřizuje: Ďásková/5723 

 

Předseda komise Členové komise 

prof. PaedDr. Radek Horáček, Ph.D. Mgr. Petr Kamenický, Ph.D. 

 Mgr. et Mgr. MgA. Ondřej Navrátil, Ph.D. 

 Mgr. et Mgr. Jana Nedomová, Ph.D. 

 
                                   

DVDAPVV Učitelství Výtvarné výchovy na 2. stupni ZŠ 

Jméno účastníka Vedoucí závěrečné práce 

Mgr. Lenka Holubová Mgr. Petr Kamenický, Ph.D. 

 
 

DV19DAPSVV Výtvarná výchova na střední škole – způsobilost vyučovat další předmět 

Jméno účastníka Vedoucí závěrečné práce 

Mgr. Michaela Černá Mgr. Petr Kamenický, Ph.D. 

MgA. Kateřina Matulová Mgr. Petr Kamenický, Ph.D. 

Mgr. Martina Tichá, DiS. Mgr. Petr Kamenický, Ph.D. 

Mgr. Hana Vosátková doc. PaedDr. Hana Stehlíková Babyrádová, Ph.D. 

 

mailto:daskova@ped.muni.cz

